
Malostranská

Náměstí 
Republiky

Můstek

Staroměstké 
náměstí

Václavské  nám
ěstí

 STARÉ
MĚSTO

 PRAŽSKÝ 
HRAD

Malostranské 
náměstí

MALÁ 
STRANA Staroměstská

C
Připravujeme

MALÁ STRANA

Doba trvání: 2 hodiny
Čas: dopoledne od 10:30 / odpoledne od 14:00

Malá Strana, přezdívaná barokní perlou Prahy, je 
nejkouzelnější a nejromantičtější částí Prahy. Uličky pod 

Pražským hradem na vás dýchnou staletou historií.

Malostranské náměstí  Strahovký klášter 
Kostel sv. Mikuláše  Nerudova ulice 

Dům u Dvou slunců  Kampa  Lennonova zeď 
Čertovka aneb Pražské Benátky  a další

www.bohemiaguides.com

BADoba trvání: 2 hodiny

Vydejme se za krásami Prahy do samotného srdce města. 
Toto historické centrum, plné významných památek, patří k 

nejoblíbenějším a nejkrásnějším turistickým trasám.

Staroměstský orloj  Staroměstské náměstí
Týnský chrám  Menhartovský palác  

Dům U Zvonu   Franz Kafka  Klementinum  
Karlův most  a další

STARÉ MĚSTO

Čas: dopoledne od 10:30 / odpoledne od 14:00

Pražský hrad  Katedrála svatého Víta 
Zlatá ulička 

Hradčanské náměstí  a další

PRAŽSKÝ HRAD
Objevte s námi symbol českého státu a zároveň 

největší hradní komplex na světě. Pohled na Pražský hrad, 
patří mezi nejúchvatnější panoramata.

Čas: dopoledne od 10:30 / odpoledne od 14:00

Doba trvání: 2 hodiny

       Sraz je v prostorách Cestovní Kancelář  Směnárna 
ulice Celetná 602/3. 

Vždy 15 min před 

zahájením prohlídky.

Prohlídky Sraz Zahájení

Dopolední 10:15 10:30

Odpolední 13:45 14:00



350 Kč

280 Kč

ZDARMA

1 400 Kč

140 Kč

€ 15

€ 12

ZDARMA

€ 60

€ 6

Děti do 14 let mají vstupné zdarma. 

Pro studenty do 26 let s platným studentským průkazem 

Zvýhodněnou cenu nabízíme pro skupiny 5 – 10 lidí. V 

případě větších skupin, každý další člen je počítán za 

příplatek 10% z ceny pro skupinu. Výhodnou cenu tak u 

nás získají malé i větší skupiny.

Slevy

V nabídce máme trasy A a B. 

NABÍDKA

CENÍK

www.bohemiaguides.comObjednávejte na

Účastník

Student

Děti do 14 let

Skupina

Další člen skupiny

www.bohemiaguides.com

prohlídky pro jednotlivce, páry, rodiny, studenty 

zvýhodněné vstupy pro menší i větší skupiny

20% slevu pro studenty 

zajištění oběda a večeře

turistické informace, asistence 

směna valut se zárukou ve výhodném kurzu 







 certifikované průvodce





 prohlídky Prahou v němčině, angličtině a češtině 

Nabízíme 

Praha stověžatá

BOHEMIAGUIDES

fb.me/ @bohemia_guides fb.im/BohemiaGuides 

info@bohemiaguides.com 

+420 605 717 651 

vstup pro děti ZDARMA 



Cestovní kancelář 
 

Směnárna spol. s r.o.


